
Zarządzenie Nr 3896/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 14 grudnia 2022 roku

w  sprawie:  przyznania  i  wypłaty  nagród  finansowych  przyznawanych  przez
Prezydenta  Miasta  Płocka  za  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym w sezonie 2021/2022.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  2  i  4  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zm. Dz.U. z 2022 poz. 1005,
poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 Ustawy z dnia 25 czerwca
2010 r. o sporcie  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1599 ze zm Dz.U. z 2022 poz. 2185)
oraz  Uchwały Nr 777/XLV/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 25 sierpnia 2022r. w
sprawie wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym zmienionej Uchwałą Nr 788/XLVI/2022 RADY
MIASTA PŁOCKA z dnia 29 września 2022r. w sprawie wyróżnień i  nagród za
wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie  międzynarodowym  lub
krajowym, zarządza się co następuje:

§1

1. Przyznaje się nagrody finansowe dla zawodników i trenerów płockich klubów
 i  stowarzyszeń  kultury  fizycznej  za  wysokie  osiągnięcia  sportowe  w sezonie
2021/2022.

2. Lista osób z określeniem wysokości przyznanej nagrody finansowej w polskich
złotych brutto, stanowi załącznik do zarządzenia.

3.  Źródło  finansowania:  Budżet Miasta  Płocka  na  2022 rok,  Dział:  926  
rozdział: 92695 § 3040 zadanie 01/WPR-II



§2

Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi  Miasta Płocka oraz Zastępcy
Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr 3896/2022

       Prezydenta Miasta Płocka

        z dnia 14 grudnia 2022 roku

Osiągnięcia międzynarodowe

Lekkoatletyka
Miejsko-Ludowy Klub Lekkoatletyczny Płock 

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Zuzanna Maślana
III.miejsce w pchnięciu kulą na 19.

Mistrzostwach Świata U20 *** *** ***

2 Mirosław Nisztor Trener Zuzanny Maślanej *** *** ***

Sporty lotnicze
Stowarzyszenie Aeroklub Ziemi Mazowieckiej

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Łukasz Kornacki

II. Miejsce na 37. Szybowcowych
Mistrzostwach Świata w Szeged na

Węgrzech
*** *** ***

Sporty walki
FIGHT MZOS Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Antoni
Więczkowski

3. miejsce na Mistrzostwach Europy
Muaythai IFMA *** *** ***

2. Wojciech
Burdanowski

Trener Antoniego Więczkowskiego *** *** ***

Uczniowski Klub Sportowy „SANDA PŁOCK”

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Mateusz Dymek
3. miejsce w Pucharze Świata

Seniorów WAKO w Kickboxingu,
Budapeszt

*** *** ***

1



2 Piotr Paśnik Trener Mateusza Dymka *** *** ***

Sporty wrotkarskie
Płockie Towarzystwo Triathlonu „Delta”

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Karolina
Jagielska

4. miejsce w Strzelin Freestyle Cup –
zawody Pucharu Świata, Strzelin

*** *** ***

Strzelectwo sportowe

Klub Strzelecki „GROT” LOK

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Wiktor Kopiwoda

5. miejsce na Mistrzostwach Europy
w konkurencji pistolet sportowy

30+30,25m, Wrocław
*** ***

***

Osiągnięcia krajowe

Sporty lotnicze
Aeroklub Ziemi Mazowieckiej

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Marek Dąbrowski

I. miejsce na Mistrzostwach Polski
modeli samolotów redukcyjnych

zdalnie sterowanych  w klasie F4C,
Chrcynno

*** *** ***

2



Wioślarstwo

Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Wioślarstwo Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Daria Dolna

2. miejsce na Mistrzostwach Polski
Młodzikow, Poznań

(czwórka dziewcząt)
*** *** ***

2
Aleksandra
Maciaszek

2. miejsce na Mistrzostwach Polski
Młodzikow, Poznań

(czwórka dziewcząt)

*** *** ***

3
Zuzanna

Regulińska
2. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka dziewcząt)

*** *** ***

4
Agata

Wilamowska
2. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka dziewcząt)

*** *** ***

5
Maksymilian

Kowalski
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka ze ster. chłopców)

*** *** ***

6
Borys

Jaroszewski
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka ze ster. chłopców)

*** *** ***

7
Norbert

Chojnacki
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka ze ster. chłopców)

*** *** ***

8

Filip Barucha
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka ze ster. chłopców)

*** *** ***

9
Adrianna

Szymborska
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzikow, Poznań
(czwórka ze ster. chłopców)

*** *** ***

10
Piotr Sałkowski

Trener Darii Dolnej, Aleksandry
Maciaszek, Zuzanny Regulińskiej,

Agaty Wilamowskiej
*** *** ***

3



Sporty Walki

Uczniowski Klub Sportowy „SANDA PŁOCK”

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Michał Olszewski
3. miejsce w Mistrzostwach Polski
Seniorow w Kickboxingu, formuła

Kick Light, Mińsk Mazowiecki 
*** *** ***

Ludowy Klub Sportowy „Puncher” Płock

Lp. Imię i
nazwisko

Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Rafał Dobies
2. miejsce na Mistrzostwach Polski
Seniorów w Kickboxingu, Zawiercie

(light contact)
*** *** ***

2 Piotr Maślanka Trener Rafała Dobiesa *** *** ***

Uczniowski Klub Sportowy FU HOK KUEN Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Emilia

Rychlewska 

2. miejsce w konkurencji form
tradycyjnych z włócznią na XXVIII.

Otwartych Mistrzostwach Polski
Wushu Kungfu, Warszawa

*** *** ***

2
Grzegorz

Rychlewski
Trener Emilii Rychlewskiej *** *** ***

 

4



Uczniowski Klub Sportowy Judo Sensei Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Julia Marczak
1. miejsce OOM Mistrzostwach Polski

Juniorek Młodszych i Juniorów
Młodszych, Białystok

*** *** ***

2 Derek Marczak
2. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzików, Kielce
*** *** ***

3 Maciej Augustyn
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodzików, Kielce
*** *** ***

4
Łukasz

Smorzewski
Trener Julii Marczak, Dereka

Marczaka i Macieja  Augustyna
*** *** ***

Uczniowski Klub Sportowy  Sakura Judo Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Oliwier

Jankowski
3. miejsce na Mistrzostwach Polski

Młodziczek i Młodzików, Kielce
*** *** ***

2
Krzysztof

Masztakowski

Trener Oliwiera Jankowskiego
*** *** ***

5



Akademia Karate Tradycyjnego Płock

Lp.
Imię i

nazwisko
Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1 Damian Zielonka
3. miejsce w Ogólnopolskim

Pucharze Dzieci, Łódź
*** *** ***

2 Dominik Kłys
2. miejsce w Ogólnopolskim

Pucharze Dzieci, Łódź
*** *** ***

3 Amelia Lipińska
3. miejsce w Ogólnopolskim

Pucharze Dzieci, Łódź
*** *** ***

4 Piotr Kuś
Trener Damiana Zielonki,  Kai

Wesołowskiej,  Dominika Kłysa,
Amelii Lipińskiej

*** *** ***

Lekkoatletyka

Miejsko -Ludowy Klub Lekkoatletyczny Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Martyna

Lewandowska

II. miejsce w skoku wzwyż na 39.
PZLA Mistrzostwach Polski U23,

Poznań
*** ***

***

2 Kazimierz Zięcina Trener Martyny Lewandowskiej *** ***
***

Piłka Ręczna
Beach Handball Team Petra Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Marcin Miedziński

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

2
Miłosz Rupp

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

6



3 Maciej
Fabianowicz

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

4
Łukasz Niedzielak

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

5
Krystian Matusiak

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

6
Bartosz Wojdak

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

7
Jarosław Suski

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

8 Michał
Kwiatkowski

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

9
Jakub

Goleniewski

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

10
Marcin Smolarek

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

11
Adrian Fiodor

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

12
Filip Koper

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

13
Kacper

Wawszczak

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

14 Jakub
Nowakowski

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

15
Olaf Zagroba

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

16
Konrad Koper

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

7



17
Mateusz Chabior

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

18
Patryk Petyn

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock

*** *** ***

19
Jakub

Reszczyński

1. miejsce podczas Finału
Mistrzostwach Polskich Seniorow w

piłce ręcznej plażowej, Płock
*** *** ***

SPR Wisła Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1

Mateusz Babecki 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

2 Filip Błaszczak 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

3 Julian Dymek 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

4 Szymon
Dzierbicki

3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

5 Aleksy Filipkowski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

6 Mateusz
Janiszewski

3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

7 Kacper Kędzierski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

8 Jan Kogowski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

9 Kamil Kozłowski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

10 Szymon
Kwasiborski

3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

11 Krystian
Marchewka

3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

8



12 Marcel Niedzielski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

13 Bartosz Ossowski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

14 Wiktor
Paradowski

3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

15 Piotr Siedlecki 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

16 Jakub Wielgucki 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

17 Filip Wiśniewski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

18 Olaf Wojnecki 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

19 Dominik Zalewski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

20 Michał Załęski 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

21 Mikołaj Zoń 3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

22 Mateusz
Żółtowski

3. miejsce na Mistrzostwach  Polski
Juniorow w Piłce Ręcznej

*** *** ***

23 Robert Jankowski I. Trener Juniorów SPR Wisły Płock *** *** ***

24 Artur Góral Trener bramkarzy Juniorów SPR
Wisły Płock

*** *** ***

25 Zbigniew
Kwiatkowski

II. Trener Juniorów SPR Wisły Płock *** *** ***

26 Leon Sowul Trener – asystent Juniorów SPR Wisły
Płock

*** *** ***

9



SKF Wisła Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia    Kategoria wiekowa Kwota

1
Eryk Resiak 1. miejsce  Kadry Wojewódzkiej

Mazowsza na Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży w sportach
halowych (w randze mistrzostw

Polski)

*** *** ***

2 Szymon
Baczyński

1. miejsce  Kadry Wojewódzkiej
Mazowsza na Ogólnopolskiej

Olimpiadzie Młodzieży w sportach
halowych (w randze mistrzostw

Polski)

*** *** ***

3 Bartosz
Wochowski

1. miejsce  Kadry Wojewódzkiej
Mazowsza na Ogólnopolskiej

Olimpiadzie Młodzieży w sportach
halowych (w randze mistrzostw

Polski)

*** *** ***

4 Jonatan
Ostrowski

1. miejsce  Kadry Wojewódzkiej
Mazowsza na Ogólnopolskiej

Olimpiadzie Młodzieży w sportach
halowych (w randze mistrzostw

Polski)

*** *** ***

5 Filip Szczepański 1. miejsce  Kadry Wojewódzkiej
Mazowsza na Ogólnopolskiej

Olimpiadzie Młodzieży w sportach
halowych (w randze mistrzostw

Polski)

*** *** ***

6 Łukasz Świątek Trener  Kadry Wojewódzkiej
Mazowsza na Ogólnopolskiej

Olimpiadzie Młodzieży w sportach
halowych 

*** *** ***

Tenis ziemny

Stowarzyszenie Integracyjny Klub Tenisa w Płocku

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data urodzenia Kategoria wiekowa Kwota

1
Michał Mikuła

2. miejsce w grze pojedynczej na
Mistrzostwach Polski,

*** *** ***

10



2
Stefan

Dobaczewski
3. miejsce w Narodowym Pucharze

Polski
*** ***

***

3 Przemysław Bonio
1. miejsce na Indywidualnych

Mistrzostwach Polski
*** ***

***

4 Kamil Fabisiak 1 . miejsce na Indywidualnych
Mistrzostwach Polski (singiel)

*** ***
***

5 Jerzy Kulik
1. miejsce na Halowych

Mistrzostwach Polski (gra podwójna)
*** ***

***

6
Sławomir

Ciechanowicz

Trener Stefana Dobaczewskiego,
Piotra Jaroszewskiego, Przemysława

Bonio, Kamila Fabisiaka, Jerzego
Kulika

*** ***
***

***Nie przedstawiono danych osobowych oraz wysokości przyznanych nagród. Wyłączenia jawności dokonała Monika Bilińska – Wydział Promocji i Sportu - na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022r. Poz. 902). 

11


